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Nr. | Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore Projektim, mbikgyrje dhe kolaudim

ne fushen e ndertimeve,
Sherbime te planifikimt urban.

PASQYRAT FINANCIARE

i Me zbatim te Standartit Kombatar te Kontabilitetit Nr 2 te Permiresuar dhe
Ligjit Mr. 9228 Date 29.04.2004  Par Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiara )

Viti 2015

Pasqgyra Financiara jane individuala Individuale
Pasgyra Financiare jane fe konsoliduara
Pasqgyra Financiare jane te shprehura ne

Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne Leke
Periudha Kontabel e Pasqgyrave Financiara Mga 01.01.2015
Der 31.12.2015

Data & mbylijes se Pasqgyrave Financiare 22.03,.2016




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET Shenimet| 2015 2014
Aktivet Afatshkurtra
= Aktivet monetare 1 66,101,235| 33,107 666
1 Banka 23,976,480| 12,050,065
2 Arka 42 124,755| 21,057 601
B Investime 2 0 0
1 N& tityj pronésie & njésive ekonomike brenda grupil 2.1
2 Aksionel e vela 2.2
3 Te ljera Financiare 2.3
B T& drejta té arkétueshme 3 2,695,006 830,420
1 _Nga akliviteti | shirytézimit 3.1 2,685,006 830,420
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit Sk
3 Nga njgsité ekonomike ku ka interesa pjesdmarrése 3.3
4 Té ljera 34
5 Kapital | nénshikruar | papaguar 35
P Inventarét 4 0 0
1 Léndé e paré dhe malernale ¢ konsumueshme 4.1
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 4.2
3 Produkte té gatshme 4.3
4 Malfra 4.4
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rrilie & majméri) 4.5
6 AAGJINM té mbajtura pér shilje 4.6
7 Parapagime pér inventar 4.7
B Shpenzime té shtyra 5
B Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara &
| TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 68,796,241 33,938,086
Aktivet Afatgjata
B Aktive financiare 7 0 0
1 Tiluj pronésie né njésité ekonomike branda grupit 7.4
2 Titw té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 7.2
3 Tiluj pronésia nié njgsité ekonomike ku ka inleresa pjesémarrdse 7.3
& Tityf b6 huadhénies nd nfsld ekonomike ku ka inferesa pjesdmamdse 7.4
5 Tituj té erd té mbajtur si aktive afatgjala 7.5
6 Tilw té tieré 6 huadhénies 7.6
P Aktivet materiale 8 3,439,707 3,525,395
1 Toka dhe ndériesa 8.1
2 Impiante dhe makineri 8.2 2,126,360| 2,657,046
3 Té tjera Instalime dhe pajisje 8.3 1,313,347 867,445
4 [Parapagime pér aklive materiale dhe né proces 8.4
P Ativet biologjike g9
P Aktive jo materiale: 10 0 o
1 Koncesionepatenta ligenca, marka tregfare, té drejta dhe aktive té ngjashme 10.1
2 Emrii Mirg 10.2
3 Parapagime pér AAJM 10.3
P Aktive tatimore té shtyra 11
b- I{apitati i nénshkruar i papaguar 12
I TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 3439707] 3525395
AKTIVE TOTALE 72,235 048] 37 463,481




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenimet 2015 2014
P Detyrime afatshkurtra: 13 17,535,781 2,412 449
1 Titwilt & huamarries 131
2 Defyrime ndaj insltitucioneve té kredise 13.2
3 Arkétime né avancé pér porosi 13.3
4 Te pagueshme per aklivitetin e shfnvtszimil 134 15,304,238
5 Déftesa l¢ pagusshme 13.5
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 13.6
7_Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa piesdémarrdse 13.7
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsare | 13.8 66,960 283671
8 Té pagueshme pér delyrimet tatimore 139 2,164,582] 2,118,778
10 T8 tjera té pagueshme 13.10
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 14
P Té ardhura té shtyra 15
P Provizione 16
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 17,535,781 2,412,449
B Detyrime afatgjata: 17 0 0
1 Tilujt @ huamarrjes 17.1
2 Delyrime ndaj institucioneve t& kredisé 17.2
3 Arkétimet né avance pér porosi 17.3
4 Té pagueshme pér aklivitetin e shirviézimit 17.4
3 Déftesa lé pagueshme 17.5
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 17.6
7 _Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa piesémarrdse 17.7
8 Té& tiera 16 pagueshme 17.8
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 18
P Té ardhura té shtyra 19
P Provizione: 20 0 0
1 FProvizione pér pensionel 20.1
2 Proviziona lé liera 20.2
P Detyrime tatimore té shtyra 21
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0
DETYRIMET TOTALE 17,635,781 2,412,449
P Kapitali dhe Rezervat 22
B Kapitali i Nénshkruar 23 100,000 100,000
P Primi i lidhur me kapitalin 24
B Rezerva rivierésimi 25
P Rezerva té tjera 26 28, 497,868] 18,351,430
1 Rezerva ligiore 26.1 233,693 233,693
2 Rezerva sfalutore 26.2 444 016 444 016
3 Rezerva lé liera 268.3 28,820,158 17,673,721
B Fitimi | pashpérndaré 27 5453,164) 5453,164
B Fitim | Humbja e Vitit 28 19,649,135] 11,146,438
Totali i Kapitalit 54,700,167| 25,051,032
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 72,235,948 37,483,481
a 0




Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shirytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Mr Pershkrimi | Elementeve Shenimet 2015 2014
B |Té ardhura nga aktiviteti | shirytézimit 29 56,156,122 | 31,076,941 |
B |Ndryshimi né Inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces a0
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar b |
B |Té ardhura 1@ tjera té shfrytizimit 32
B |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33 -23,304,734 | -9,944,803
1 Lénda e paré dhe maleriale td konsumueshme 331 -9,844 803
2 Té ljera shpanzime 332 -23,304,734
P |Shpenzime té personelit 4 -3,121,725 | -2,511,384
1 Paga dhe shpérbiime 341 -2,675,000 | 2,152,000
2 Shpenzime _!E sigurimeve _shnqﬂm.refsh&ndﬂtswa {(paragifur vegmas 342 446725 .359.384
fga shpenzimet p&r pensione!)
B |Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materiale 35
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 38 -572,687 -735,527
P |Shpenzime té tiera shfrytdzimi 37 -6,012,498 | -4,743,935
I (Té ardhura té tjera 38 0 0
Td ardhura mga njesite ekonomike ki ka inferasa plesémarrése (paragifur 18 1
veemnas 1 ardhurat nga nfgsitd ekonomike brenda grupit) g
Té ardhura nga investime! dhe huaté e fera plesd e akiiveve afaigiata 382
(paragifur vecmas té ardhural nga njdsitd ekonamike brenda grupit) )
Interesa (@ arkéfveshdém dhe fd ardhura té ffera te ngjashme (paragitur 163
vegmas (& ardhural nga njgsité ekonomike branda grupit) !
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si 19
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare 40 -14,331 -19,200
Shpenzime inferes! dhe shpenzime 18 ngjashma (paraqitur vecmas 40.1 14 331 19,200
shpenzimel pér 'y paguar tek nigsitd ekonomike brenda grupit) Y i g
2 Shpenzime 8 lera financiare 40,2
P |Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet 41
P [FitimilHumbja para tatimit 42 23,130,147 | 13,122,092
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 3,481,012 1,975,654
1 Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin 431 348102 1,975,654
2 Shpenzimi | tatim fitimit (g shivrg 432
3 Fjesa g fatim ftimit (6 pjesémarnjave 433
= (Fitiml/Humbja & vitit A4 18,649,135 | 11,146,438
b [Fitimi/Humbija pér: 45
Fronarét & njésisé ekonormike meémé 45.1
Infarasat jo-konfroffuese 45.2
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
P |Fitimi'Humbija & vitit 46 19,649,135 | 11,146,438
T& ardhura 18 tiera gjithépérfshirése pér vitin: 45.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi | monedhés né veprimitari t& huaja 462
Difarencat (+/-) nga riviergsimi | aktiveve afatgjata maleriale 46 3
Diferancat (+/-) nga rivier8simi i aktivet financians & mbajtura pér shitje 46 4
Piesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarnet 46.5
P |Totalii t¢ ardhurave 1€ fjera glithépérfshirése pér vitin 47 1] 1]
P |Totall | t& ardhurave gjith8périshirése pér vitin 45 19,649,135 | 11,146,438
b= (Totalii t& ardhurave/umbjeve githépérfshirdse par 45
Fronarét e nidsisé ekonomike mémé 491
Intarasat jo-konfrollugse 492




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2015

2014

P> |Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit

23,130,147

13,122,002

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimel financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonatar

-3,481,012

1,875,654

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

572,687

735,627

Zhvlerésimi | aktiveve afalgjata materale

Fluksi i mjeteve monetare | périshiré né aktivitatet investusse:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Nelryshimet né aktivet dhe detyrimet e shirytazimit

Reéniedrritie) né té drejtat e arkélueshme dhe té liera

-1,864 586

-830,420

Reénfa/rritie) né inventand

0

Rritje/{rénie) né detyrimet e pagueshme

15,350,043

744,512

Rritje/(réni) né detyrime pér punonjésit

226,710

293,671

Mjete monetare neto ngal{pérdorur ngj aktivitetin e shfrytézimit

33,480,568

12,089,728

P |Fluksi | Mjeteve Monetare ngal{pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para nelo 6 pérdorura pér bleren e filialeve

Para neto 16 arkétuara nga shitia e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afalgjata materiale

-487,000

Arkétime nga shitia e akliveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve 6 tjera

Arkétime nga shilja e investimeve té fiera

Dividentd & arkdtuar

Mjete monetare neto ngal(pérdorur ni) aktivitetin e investimit

-487,000

P~ |Fluksi i Mjeteve Monetare ngal{pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkélime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi | aksionave & pérdorura si kolatera/

Hua & arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huats

Riblerje e aksioneve ¢ vata

Pagesa e aksioneve té pérdonira si kolateral

Fagesa e fuave

Pagesd e detyrimeve (& qgirasd financiare

Infaras | paguar

Dividends & paguar

Mjete monetare neto ngal(p&rdorur né) aktivitetin e financimit

0

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalents ta mjeteve monetare

32,993,569

12,089,728

Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 1 janar 2015

33,107 666

21,017,938

Efeleti i luhatieve & kursit 88 kdmbimif ta mjeleve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalents té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 2015

66,101,235

33,107,666
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Dhénia e shénimeve shpjeguese né ket plesé dshig e delyrueshme sipas SKK 2 | permiresuar
Platesimi | & dhenave & késaj pjese duhet & béhet sipas kérkesave dhe strukiurés standane e

|percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jele :

a) Informacion | pergjilnsém dhe politikal kontabel

biShénimet g shpjegojni #éral & ndryshém 18 pasgyrave financiarae

__E) Shetnime L& ljera shpjegousa
Al Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”
2  Kuadri kentabel | aplikuar | Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi (SKK 2;)
3  Baza e pergatitjes se PF : Mbi bazen & konceplit te materialitetit (SSK 1, 1-3)
4 Parimet baze per pergatitien e Pasqyrave Financiare: (SKK 1, 40 - 90)
1, Parimi i njesise ekonomike: mban ne llogarite e saj aktivet detyrimet dhe
transaksionet ekonomike le vela.
2. Parimi i vijimesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone raporiuse eshte e siguruar
duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.
3. Kompenzimi: midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK
4, Kuptushmeria e Pasgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plole per e
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.
5. Materialiteti eshte vlieresuar nga ana jone dhe ne baze te {ij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale
B, Besushmeria per hartimin & Pasgyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet & meposhteme !
- Parimin e paragitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen & mbivieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
- Parimin & gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventarave eshte zgjedhur metoda "FIFO" { hyrje e pare
dalje & pare.[SKK 4: )
Vieresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vieresuar me kosto. (SKK 5; )
Per prodhimin ose krijimin & AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot @ huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit. (SKK 5: )
Per vleresimi i mepaseshem | AAM eshte zgjedhur modeli | kostes duke | paragitur ne
bilanc me kosto minus amodizimin e akumuluar, (SKK 5; )
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode
te amortizimit te AAg..M metoden e amortizimit mbi bazen & vlefles se mbetur ndersa normat
& amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemnit fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vieftes se mbetur,
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tiera me 20 % te viefles se mbetur
Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: ) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar
si metode te amortizimit ate lineare me normen e amortizimit 15 % ne it

B Shénimet ge shpjeqojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

|  AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare

1.1 Banka
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4.2

4.4

13.4

13.6
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o : Viera ne Kursi’ Viera ng™”
M Emiri | Bankes Monedha Mr llogarise bl fund vitit i ﬁHé.&- /
1 BKT Leke 420080637 20,351,953
2 Societe General Leka 1015381 3.584 517
Totali 23,976 480
Arka ne Leke 42 108,150
3 T&drejta té arkétueshme
Nga aktiviteti i shfrytézimit
Kliente per mallra produkte e sherbime 2,695,006 leke
1] 15M06/2015|Bashkia Peshkopl 240,000 4| 21112/2015|institucioni | Presidentit 5,796
18]  2906/2015|Komuna Trebisht 45 000 6| 221 2/2015]|Sherkimi Gjeclogjik Shagiptar 10
30| DB/DS/2015|Bashkia Rreshen 399,800 B| 22/12/2015]|Bashkia Tropoje 57,000
31| 08/09/2015|Bashkia Rreshen 21,600 gl 23/12/2015|Bashkia Kios | 10,200
43 10/11/2015|Bashkia Elbasan 540,000 13| 2B1M12/2015)Drejtona Rajonale ALUIZNIT 480,000
44 10/11/2015|Bashkia Elbasan 180,000 14| 28/12/2015)Autoriteti Rrugar Shyipiar 10,000
45| 24/11/2015|Bashkia Lag 4,800 15| 30M12/2015|Autoriteti Rrugar Shaiptar 100,000
Totali 2,695 006
= Punime né proces (Prodhim Mjeti kryesor) 7
Inventaret analitike bashkangjitur
= Mallra g
Inventaret analiti hkangjitur
B8 Aktive materiale
Analiza e posteve ta amertizushme
Mr Eraarli Wili raporiues Will paraardhes
Viera Amortizimi | Vi.mbetur Viera Amoizimi Wl.mbetur
Impiante & mak 2,857,045 531,589 2,126,356 3,107 487 448,542 2,657,945
Té tjera Ins. paj 1,354 440 41,102( 1,313,347 1,153 434 285,885 BET 449
Shuma 4,012,394 572691| 3.439,703] 4,260,921 735527 3,525,304
Kemi Shtesa te mjeteve kryesore ne vieren 487.000 leke.
Td pagueshme pér aktivitelin e shfnddgzimit
>  Furnitaré pér mallra, produkte & shérbime 15,304,240 Leke
2B0| 25/08/2015|Meba 86 344 000|Leke
318| 27/09/2015[{Meba 86 344,000|Leke
51| 251 0/2015|Meba 96 430,000(Leke
387 2411/2015|Meba 96 320,000(Leke
422| 24/12/2015|Meba 95 310,000|Leke
45| 25M12/2015|ROALB STUDIO 4 116,240|Leke
30| 30/12/2015]Geo Nord 180,000|Leke
46| 31/12/2015|ROALB STUDIO 5,760.000|Leke
47| 31/12/2015|ROALE STUDIO 3,600,000]Leke
Detyrime TOTAL 15,304,240 |Lake
Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigunmeve shogérore/shéndetsore
> Paga dhe shpérblima 1]
= Sigurime shogérore dhe shéndetsore fif, 960 Leke
= Tatim mbi fitimin per tu paguar 1,263,550 Leke
>  Shieti- TVSH pér tu Paguar 899,723 Leke
= Tatim Page muaj Dhjetor 1,300 Leke
Ardhurat jane te barabarta me FDP mujore Deklaruar 56,156,122 Leke
Shpenzime per furnitura nentrajtime e sherbime 18,931,621 Leke
Shpenzime per fransport 4,373,113 Lekea
Shpenzime per Udhetim e Djeta 5,862,200 Leke
Shpenzime per Telefonin 73,658 Leke
Shpenzime per paga dhe Sigurime (2.675.000+446.725) 3121725 Leke
Shpenzime per Amortizimin e Mjeteve Kryesore 572,687 Leke
Shpenzime per gjoba jo shpenzim Fiskal 78,600 Leke
Shpenzime dhe te Ardhurat nga Interesa Banlkara 14,331 Leke
Shpenzime Total 33,025,975 Leke
Rentabilitet! eshte 41.32 % dhe koefigenti | TVSH paguar eshte 70.26 %
Per Drejtimin_e Njesise
(
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Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2015

S

e X Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia i ;2011 A Shtesa Pakesime Pl
1 |Toka 0
2 |Mdertime 0
3 |Makineri paisie 8]
4  |Mete transporti 3,107 487 3107487
5  |kompjuterike 1,137,609 432 834 1,570,443
1 |zyre 15,825 54 166 69,991
2 0
3 0
4 0
TOTALI 4,060,921 487,000 4.747,921] |
Amortizimi A:A.Materiale 2015
5 Y . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia ) ﬂl f2{1!1 5 Shtesa Pakesime 19 Ié 112015
1 |Toka 0 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineripaisje vegla 0
4  |Mjeta transport| 449,542 531,585 981,127
5 |kompjuterike 284 402 36451 320,863
T |zye 7,583 4,651 5,234
2 0
3 0
4 i} )
TOTALI 735 527 572 6BT 1,308 274 ]
Viera Kontabel Neto e AlAMateriale 201%
Nr Emertimi Sasia jende Shtesa Pakesime Sjendjo
1112015 12/31/2015
1 |Toka 0
2  |Wderime 0 0
3 |Makineri paisje vagla 1] 0
4  |Mjete transparti 2 657,945 2,126,360
5 |kompjuterike 1,286,041 1,249,580
1 |zye 68,408 63,757
2 0
3 0
4 0
TOTALI 4,012,394 0 3,439,707 |
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Pasqyre Nr.3

Aktivitet] Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5| Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tiera
| Totali i te ardhurave nga tregtia 0
|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
l Totali i te ardhurave nga ndertimi 0
12|Prodhim  |Ekspori, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji 0
14|Prodhim  |Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim  |Prodhim ushgimaore
16|Prodhim  |Prodhim pije alkolike, et
17|Prodhim  |Prodhime energji
18|Prodhim  |Prodhim hidrokarbure,
18|Prodhim  |Prodhima te tjera
1 Totali i te ardhurave nga prodhimi 0
20|Transport |Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport  |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti 0
24|Sherbimi  |Sherbime financiare
25|Sherbimi | Siguracione
26|Sherbimi  |Sherbime mjekesare
27|Sherbimi _ |Bar restorante
2B|Sherbimi  |Hoteleri
29|Sherbimi  |Lojra Fati
30|Sherbimi  |Veprimtari televizive
31|Sherbimi  |Telekomunikacion
32iSherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  |Profesione te lira
34|{Sherbimi  |Sherbime te tjera 56,156,122
v Totali i te ardhurave nga sherbimet 56,156,122
TOALI (I+11+111+1V+V) 56,156,122
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 18.000 leke
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 7.4
Me page nga 30.001 deri _ne 66.500 leke 1
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Ve page me te larte se 84.100 leke
Totali B.4
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